

LIST REFERENCYJNY DLA SYSTEMU CDN XL I FIRMY 2BSOFT Z GLIWIC

Jesteśmy firmą działającą w branży rowerowej. W dzisiejszej rzeczywistości gospodarczej gwarantem dobrego prosperowania na rynku staje się informacja, a co jest z tym związane wykorzystanie systemu informatycznego usprawniającego jej przepływ. W związku z powyższym w listopadzie 2006 roku zdecydowaliśmy się na wdrożenie kompleksowego rozwiązania informatycznego – **systemu CDN XL**.

Zaimplementowane rozwiązanie czyni za dość potrzebom związanym z ewidencjonowaniem podstawowej działalności gospodarczej w zakresie zakupu i sprzedaży. Ponadto możliwość wykorzystania modułu **Sprzedaż detaliczna** gwarantuje intuicyjną i bezproblemową rejestrację zdarzeń gospodarczych, związanych z obsługą procesu sprzedaży dla klientów detalicznych.

Na uwagę zasługuje również fakt, iż z chwilą wdrożenia opisywanego rozwiązania, możliwa stała się synchronizacja danych z dostawcą, co znacząco usprawnia rejestrację transakcji w obszarze zakupu. Mechanizm synchronizacji zaprojektowany przez firmę 2BSoft z Gliwic i wdrożony we współpracy z firmą Velo ułatwia obsługę sprzedaży, zarządzanie magazynem oraz wymianę informacji.

Kluczowe zalety systemu CDN XL, w naszym mniemaniu przedstawiają się następująco:

- ✓ bezproblemowa realizacja procesów w ramach sprzedaży detalicznej
- ✓ bezpośredni dostęp do aktualnej informacji
- ✓ synchronizacja danych w obiegu dokumentów związanych z zakupem.

Integratorem opisanego rozwiązania jest firma **2BSoft z Gliwic**. Nie bez powodu firma ta posiada statusu **Złotego Partnera COMARCH**, profesjonalne szkolenie przygotowało nas bowiem do pracy z nowym systemem, a pomoc merytoryczna konsultantów okazuje się nieodzowna dla lepszego wykorzystania możliwości systemu.

Udzielamy zatem referencji firmie **2BSoft**, a ponadto rekomendujemy **system CDN XL**, wszystkim tym którzy szukają rozwiązań informatycznych wspierających obsługę procesów gospodarczych oraz zarządzanie nimi.

Z poważaniem


CYKLO 2 S.C.
SKLEP ROWEROWY
Michał Radzki, Elżbieta Radzka
44-100 Gliwice ul. Tarnogórska 4
tel. 032 279 17 37
NIP: 631 22 14 056 REGON: 276406426